ベルケイド®適応追加１周年記念講演会

武田薬品工業株式会社 東北支店 7階会議室
〒980-0014  仙台市青葉区本町2-18-21 タケダ仙台ビル7階

   TEL:022-264-8812

2012年11月9日（金） 19:00～20:30

Myeloma Seminar

会 場

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたびMyeloma Seminarを下記のごとく開催することとなりました。
ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上ご参加頂けますようご案内申し上げます。

敬具

「     未 定      」

亀田総合病院 血液・腫瘍内科
部長 末永孝生先生

「多発性骨髄腫の診断と治療の進歩」

一般演題①

座 長

終了後、情報交換会を予定しております。

東北大学病院 血液・免疫科 助教 勝岡優奈先生

「  TOMATO Study    」

一般演題②

特 別 講 演

東北大学大学院医学系研究科 血液・免疫病学分野
           教授 張替秀郎先生

座 長

共 催

国立病院機構 仙台医療センター 血液内科
横山寿行先生

宮城県立がんセンター 血液内科
            医療部長 原崎頼子先生

日 時

武田薬品 東北支店

仙台市青葉区本町2-18-21 タケダ仙台ビル

（TEL:022-264-8812）

     タクシー の場合   JR仙台駅西口より約10分

      地下鉄の場合    地下鉄仙台駅より泉中央行

                       勾当台公園（こうとうだいこうえん）駅下車

                       南4出口より徒歩1分